Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata



Kompleks Perkantoran, Jalan Badrun Mamak No.8, Pangkalan Balai, Sumatera Selatan 30911 0711

disporapar.banyuasinkab.go.id

Pemerintah Kab. Banyu Asin / Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata

Perizinan Tempat Usaha

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar
- 2. Formulir
- 3. Foto Copy KTP
- 4. Profil Usaha
- 5. Materai
- 6. Pos Foto
- 7. Foto Dokumen Lingkungan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

366	o. Folo Dokamen Emghangan
dur	1. Mengisi Buku Tamu
	2. Diterima Resepsionis
The state of the	3. Pengambilan Formulir
	4. Pengembalian Berkas
	5. Verifikasi Berkas
11.00	6. Survei Lapangan
	7. Tidak Lanjut dinyatakan layak/tidak

- 1. Mengisi Buku Tamu
- 2. Diterima Resepsionis
- 3. Pengambilan Formulir
- 4. Pengembalian Berkas
- 5. Verifikasi Berkas
- 6. Survei Lapangan
- 7. Tindak Lanjut dinyatakan Layak/tidak

Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata



Kompleks Perkantoran, Jalan Badrun Mamak No.8, Pangkalan Balai, Sumatera Selatan 30911 0711

disporapar.banyuasinkab.go.id

Pemerintah Kab. Banyu Asin / Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata

Waktu Penyelesaian

1 Minggu

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi TDUP Pariwisata

Pengaduan Layanan

Kotak Saran, Website, Email, Facebook, Instagram